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Kontorshotell och co-working @your service! Hos oss kan du fokusera på ditt företagande i en härlig miljö, vi löser resten.  
Du hittar oss i Göteborg, närmare bestämt i Sisjön, vid Järntorget och i Hildedal på Hisingen.  
Vi erbjuder idag totalt drygt 500 kontorsrum. Läs mer på www.arkipelagen.com. 

 
 

PRESSMEDDELANDE  
 

Arkipelagen satsar  
– öppnar ett kontorshotell till på Järntorget 

 

 
 

Redan 2003 öppnade Arkipelagen i Sisjön, och sedan dess har vi vuxit organiskt samt utökat med två 
anläggningar till – en i Hildedal på Hisingen och en på Järntorget i centrala Göteborg. Med en yta om 
totalt ca 16 000 kvm är Arkipelagen Göteborgs största aktör inom kontorshotell och co-working, och nu 
växer vi med 700 kvm till. 

Stark efterfrågan och nöjda kunder 
Att vi växer är en följd av stark efterfrågan och den positiva respons vi fått för vår fantastiska miljö, service 
och möjlighet till nätverkande. – ”Vi är stolta över att kunna erbjuda ännu fler företag möjligheten att 
utvecklas och trivas hos oss", säger Daniel Carlsson, VD och grundare av Arkipelagen. 

Strategisk placering – Järntorget framtidens mötesplats 
Placeringen vid Järntorget är ingen slump. Järntorget är idag ett av Göteborgs mest expansiva områden 
och med Västlänkens fullbordan blir detta område inte bara en trafikknutpunkt av betydelse utan också 
en mötesplats som pulserar av kreativitet och affärsmöjligheter. – ”Med Järntorgets absoluta närhet till 
det mesta känns det därför självklart att satsa på ytterligare en anläggning här”, menar Daniel Carlsson. 

En byggnad med göteborgsk historia 
Tidigare hem för tidningen Arbetet, omformas nu lokalerna för att välkomna nya entreprenörer och 
företag. Hyresavtal är tecknat med Förvaltnings AB Järntorgskvarteret, som ser Arkipelagen som en viktig 
partner för fastighetens framtida utveckling. – ”Det känns fantastiskt att tillsammans med Arkipelagen 
utforma centralt belägna kontorsytor för moderna arbetssätt”, säger Lennart Hedström vid Förvaltnings 
AB Järntorgskvarteret. 

Lokalerna beräknas inflyttningsklara från den 1 november 2024 
Det är med stor förväntan vi bjuder in till en arbetsplats som är mer än bara en plats att arbeta på – det är 
en plats där framtiden tar form. 
 

För mer information kontakta: 
Arkipelagen    Förvaltnings AB Järntorgskvarteret 
Daniel Carlsson   Lennart Hedström 
070-836 03 18   072-446 96 47 
daniel.carlsson@arkipelagen.com  lennart@jarntorgskvarteret.se 


